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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23.41 1 2557 0 1 22 25

Т2 48.33 12 2542 0 2 22 26

Т3 4 3007 10 36.09 1 2 22 27

11 2552 3 1 3 23 27

Досу. 6 15 2991 2 3 18.19 39.08 2 3 23 28

Реал. 4 6 2990 21.55 2 4 23 29

10 2549 1 3 4 23 30

14 2989 17 3 5 24 30

7 6086 3 6 24 31

23 2544 1 2 09.11 3 7 24 32

22 2550 1 12 39.09 4 7 24 33

19 2545 4 8 25 33

5 8 26 33

6 8 27 33

7 8 27 34

7 9 28 34

А 7 10 28 35

Б 7 11 28 36

Ц 8 11 29 36

Д 9 11 29 37

7 Мин 18 22 27 40 52 58 9 12 30 37

М Игр 6 4 4 4 4 14 10 12 30 38

10 13 31 38

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13 31 39

Т1 1 2784 12 13 32 39

Т2 6 2788 13 13 32 40

Т3 7 2778 13 14 33 40

8 2781 8 7 14 14 34 40

Досу. 4 9 2780 9 14 15 34 41

Реал. 3 10 2777 3 12 19.14 14 16 34 42

12 2783 14 17 34 43

13 2776 15 17 35 43

15 6107 1 15 18

11 6033 1 52.00 15 19

18 2770 3 16 19

19 2768 3 16 20

28 2804 16 21

55 2782 10 17 21

77 2769 2 21.08 26.22 18 21

33 2789 3 5 39.08 51.08 18 22

А 2765 18 23

Б 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 10 12 23 39 21 24

М Игр 15 18 18 9 21 25
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11/17/2019 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 17.00
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ПЕТАР АТАНАСИЕВИЌ

СТЕФАН АНДОНОВ

Голови

ДИМИТАР ПАВЛОВСКИ

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА М - 8 КОЛО

ЦРНИ 

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВОЈО ХРИСТОВСКИДежурен лекар

Записничар

43

Забелешка

Движење Рез.

РАИФ ТАХИРОБИЌ

ЕНЕС МЕМЕДИ

СКОПЈЕ

5032

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

3

БОБАН МАЈНОВ

Контролор

ШЕНОЛ МЕМЕД

3

ДРИТОН ЗАИРИ

1

БЕРАТ СИНАНИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БАСРИ ЛАТИФИ

1

БЕКИМ ТУША

ФИЛИП АНЃЕЛКОБИЌ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК АЛУШОВСКИ

Место:

100

Натпревар

РК РИНИА М

Полувреме

15 18

Краен Резултат

35

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

43

17

1

Мерач на време

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

ИБРАХИМ ЏАФЕРИ

ГАФУР ХАСАНИ

10

7 M

7 M ПАВЛЕ АТАНАСИЕВИЌ

СТЕФАН ДОНЕВ

АЛЕКСАНДАР ЈОВИЌ

НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОВСКИ

БОЈАН СТЕРЈЕВ

ДРАГАН РАЧЕВСКИ
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АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ

ЕНИС МЕМЕДИ

ЌАЗИМ ГАШИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

МАРТИН ТАБАКОВСКИ

ЈАКОВ ПАНОВСКИ

АНДРЕЈ КРСТЕВСКИ

АНТОНИО АБДУЛКАРИМ
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Забелешка

ФИЛИП ТАЛЕВСКИ

1

ВАСКО МАРТИНОВСКИ

МАТЕЈ ИВАНОВСКИ

1

2

Тајм аут

ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

2

МАМЕР РЕЏЕПИ

Судија А

3

9

ЗЕЛЕНО

35

3

3

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ОРХАН ЕМИНИ

Мажи Жени
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НЕ


